

TSM-KONSULENTEN ApS

Rørsangervej 2,
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 33040172

Årsrapport for 2023

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2024

Thor Schönberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -5.274, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.435, og en egenkapital på kr. -257.193.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen og reglerne herom i selskabslovens § 119. Ledelse har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af selskabets kapital, herunder indhentet tilsagn fra kapitalejere om en eventuel kapitalforøgelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af disse forhold, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Ledelsen planlægger fortsat at oparbejde indtjening og om nødvendigt med en udvidelse af kapitalen til sikring af reetablering af den tabte egenkapital.

Med basis heri forventer ledelsen, at selskabet udviser et negativt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-5.062	-5.000
Driftsresultat		<u>-5.062</u>	<u>-5.000</u>
Finansielle omkostninger		<u>-212</u>	<u>-212</u>
Resultat før skat		<u>-5.274</u>	<u>-5.212</u>
Årets resultat		<u>-5.274</u>	<u>-5.212</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.274</u>	<u>-5.213</u>
Resultatdisponering		<u>-5.274</u>	<u>-5.213</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		400	400
Finansielle anlægsaktiver		400	400
Anlægsaktiver		400	400
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		2.035	97
Omsætningsaktiver		2.035	97
Aktiver		2.435	497

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-337.193	-331.919
Egenkapital		-257.193	-251.919
Gæld til kreditinstitutter		212.458	212.246
Langfristede gældsforpligtelser		212.458	212.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.170	34.170
Kortfristede gældsforpligtelser		47.170	40.170
Gældsforpligtelser		259.628	252.416
Passiver		2.435	497
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 74.216 og består primært af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud.

Selskabets ledelse har vurderet at, med de nuværende indtægtsforholdt, er det ikke muligt at udnytte underskuddende 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 0 eller kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.